

سخنگوی دولت خبر داد
آغاز به کار
هوش مصنوعی
در کشتی ایران

اسماعیلی: طلای المپیک معجزه
 الهی بود
مردم می‌گفتند
فقط سانچز را ببر

سکوهای هواداری در بی‌رحم‌ترین
 دوران ممکن قرار دارد
شبی که سهراب
رستم نشد

آمار فاجعه‌بار مهاجمان
 لیگ بیست و چهارم
این لیگ
آقای گل ندارد

رؤیای پایان ۷۰ سال
 بدون جام

آفتاب امید چه زود غروب کرد

از این بدتر نمی‌شد

یک نیمه خرد شدیم، یک نیمه حفظ آبرو کردیم



سرمقاله

مجیدسلطانی نائینی

روزنامه‌نگار

برای عشق سهراب احترام قائل باشید

سهراب بختیاری‌زاده را سال هاست می‌شناسم؛ شاید بیش از ۲۰ سال. نجابت و صداقتش همیشه مثال‌زدنی است. آدمی که کمتر نرق می‌زند. اهل کلابه کردن از زمانه و انرژی منفی دادن هم نیست. بی‌صدا کار می‌کند و بی‌ادعا. این آدم با این خصوصیات که نوشتم، دوشنبه شب کلافه شد. از این همه از هم پاشیدگی و بی‌نظمی. اینکه عده‌ای بی‌آنکه بدانند سهراب چه کرده، او را سیبل کلامشان می‌کنند و هر چه نارواست به او می‌گویند.

برای آنها که ادعای عشق به استقلال دارند باید بنویسم: قبل از آنکه موسیما‌نه پیاید، نیمکت استقلال را به چند نفر تعارف زدند؛ اما احدی نپذیرفت. دقت کنید. نپذیرفت. می‌دانید چرا؟ مربیان مدام می‌گویند تیمی که خودت نبسته‌ای را نپذیر. سهراب بختیاری‌زاده ولی تیم را قبول کرد. تیمی که در لیگ نخبران آسیب خورده و دربی را هم باخته بود. قبول چنین شرایطی یا عشق می‌خواهد یا جنون و بختیاری‌زاده‌اولی را داشت. خیلی‌ها شاید بگویند پولش را می‌گیرد؛ اما خیلی‌ها هم حاضر نیستند برای پولی که سهراب می‌گیرد (که زیاد هم نیست) چنین فشار و اضطرابی را تحمل کنند.

سهراب بختیاری‌زاده در روزهای پرتلاپ این فصل، پذیرفته تیمی که اعتماد به نفسش را از دست داده، دست بگیرد. خود را سپر بالا کرده تا در بدترین روزهای استقلال کنار این تیم باشد. به این عشق باید احترام گذاشت. جلوی اتوبوس تیم را گرفتند و ناسزاهایی به سهراب گفتند که هر فردی نمی‌توانست تحمل کند اما او فقط گفت همه تقصیرها شد برای من.

گمان می‌کنم حق سهراب احترام است نه ناسزا. او در سیاه‌ترین روزها که هیچ چیز سر جای خودش نیست، حاضر شده کنار تیم باشد؛ کاری که خیلی‌ها جرأتش را ندارند. کمی محترمانه‌تر با او برخورد کنیم.

لیگ امارات

پیروزی قاطع شباب‌الاهلی در غیاب سردار

عزت‌اللهی نیامده گل زد

در هفته دوازدهم لیگ امارات و در غیاب سردار آزمون، تیم شباب‌الاهلی با سه گل دبالحسن را شکست داد. سعید عزت‌اللهی دیگر بازیکن ایرانی و ملی‌پوش این تیم که یک ماه قبل مقابل النصر به‌عنوان یار جانشین به میدان رفت و گل ارزشمندی به ثمر برساند، دیروز هم دست به کار بزرگی زد. تیم شباب نیمه اول را با برتری یک-صفر به رختکن رفت. در دقیقه ۵۸ عزت‌اللهی به زمین آمد و یک دقیقه بعد روی ارسال از سمت راست دومین گل تیمش را زد. دبل متواستو در دقیقه ۷۳ پیروزی ۲-صفر را برای قرمزپوشان شباب به همراه داشت. عزت‌اللهی به‌عنوان هافبک دفاعی آمار خوبی در ۱۰بار حضورش در مسابقات لیگ برتر امارات با سه گل زده ثبت کرده بود که امروز هم توانست چهارمین گل فصلش را بلافاصله پس از حضور در زمین به ثمر رساند و نقش مهمی در ۳۸ امتیازی شدن و صدرنشینی شباب‌الاهلی (با یک امتیاز بیشتر نسبت به شارجه) داشته باشد.

سه شنبه ۱۱/۱۶/۱۴۰۳، هفته هفتم از لیگ نخبران آسیا ، ساعت: ۲۱:۳۰، ورزشگاه کیگدام‌آرنا

الهلال ۴

گل ها: مالکوم(۱۰)، ژواثو کانسلو(۲۵) ، سالم الدوساری(۳۹ و۴۵+)

پرسپولیس یک

گل: گئورگی کولسیانی(۹۰)

داور: مانینگ(چین)

الهال: یاسین بونو، کالیدو کولیبالی ، حسان تمبکتی، متعب الحربی، ژواثو کانسلو،سرگئی میلیتکویچ ساویچ(۷۴-ناصر الدوساری) ، روبن نوس(۸۳-علی البلیهی) ، مالکوم، سالم الدوساری(۷۴-محمد حمد القحطانی)، کایو سزار(۶۳-محمد کائو) و مارکوس لئوناردو(۶۳-عبدالله الحمدان)

سرمربی: ژرژ ژسوس

پرسپولیس:الکسیس گندوز، حسین کتناعی، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد محمدی، فرشاد فرجی، مسعود ریگی(۴۶-گئورگی کولسیانی)، سروش رفیعی، یاسین سلمانی(۴۶-سعید مهری) ، محمد خداپنده لو(۴۶-فرشاد احمدزاده)، علی علیپور(۹۰+سعید صادقی)

و سردار دوسرون(۷۳-عسیی آل کثیر)

سرمربی: اسماعیل کارتال
 ساعتی قبل از این مسابقه اعلام شد سعید مهری هم سرما خورده و نمی‌تواند مقابل

الهلال بازی کند تا مشکلات کارتال برای مصاف با قدرت اول قاره بیشتر هم شود. در نقطه مقابل وقتی ترکیب اصلی الهلال اعلام شد مشخص شد ژرژ ژسوس نمی‌خواهد کوتاه

بیاید و غیر از دو سه مصدوم مهم خود بقیه ستاره‌هایش را در زمین قرار داده تا در کورس صدرنشینی از الاهلی والنصر عقب نیفتد. در چنین شرایطی ترکیب اولیه کارتال هم کمی عجیب و البته ریسکی به نظر می‌رسید و همین

مسأله تا حدودی در نیمه اول کار دست این تیم داد. پرسپولیس بازی را فوق‌العاده شجاعانه و با جسارت شروع کرد و حتی یک موقعیت گل هم در همان شروع مسابقه ترتیب داد که دوسرون الدوساری(۷۴-محمد حمد القحطانی)، کایو سزار(۶۳-محمد کائو) و مارکوس لئوناردو(۶۳-عبدالله الحمدان)

سرمربی: ژرژ ژسوس

پرسپولیس:الکسیس گندوز، حسین کتناعی، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد محمدی، فرشاد فرجی، مسعود ریگی(۴۶-گئورگی کولسیانی)، سروش رفیعی، یاسین سلمانی(۴۶-سعید مهری) ، محمد خداپنده لو(۴۶-فرشاد احمدزاده)، علی علیپور(۹۰+سعید صادقی)

و سردار دوسرون(۷۳-عسیی آل کثیر)

سرمربی: اسماعیل کارتال
 ساعتی قبل از این مسابقه اعلام شد سعید مهری هم سرما خورده و نمی‌تواند مقابل

الهلال بازی کند تا مشکلات کارتال برای مصاف با قدرت اول قاره بیشتر هم شود. در نقطه مقابل وقتی ترکیب اصلی الهلال اعلام شد مشخص شد ژرژ ژسوس نمی‌خواهد کوتاه

بیاید و غیر از دو سه مصدوم مهم خود بقیه ستاره‌هایش را در زمین قرار داده تا در کورس صدرنشینی از الاهلی والنصر عقب نیفتد. در چنین شرایطی ترکیب اولیه کارتال هم کمی عجیب و البته ریسکی به نظر می‌رسید و همین

مسأله تا حدودی در نیمه اول کار دست این تیم داد. پرسپولیس بازی را فوق‌العاده شجاعانه و با جسارت شروع کرد و حتی یک موقعیت گل هم در همان شروع مسابقه ترتیب داد که دوسرون الدوساری(۷۴-محمد حمد القحطانی)، کایو سزار(۶۳-محمد کائو) و مارکوس لئوناردو(۶۳-عبدالله الحمدان)

سرمربی: ژرژ ژسوس

پرسپولیس:الکسیس گندوز، حسین کتناعی، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد محمدی، فرشاد فرجی، مسعود ریگی(۴۶-گئورگی کولسیانی)، سروش رفیعی، یاسین سلمانی(۴۶-سعید مهری) ، محمد خداپنده لو(۴۶-فرشاد احمدزاده)، علی علیپور(۹۰+سعید صادقی)

و سردار دوسرون(۷۳-عسیی آل کثیر)

سرمربی: اسماعیل کارتال
 ساعتی قبل از این مسابقه اعلام شد سعید مهری هم سرما خورده و نمی‌تواند مقابل

الهلال بازی کند تا مشکلات کارتال برای مصاف با قدرت اول قاره بیشتر هم شود. در نقطه مقابل وقتی ترکیب اصلی الهلال اعلام شد مشخص شد ژرژ ژسوس نمی‌خواهد کوتاه

بیاید و غیر از دو سه مصدوم مهم خود بقیه ستاره‌هایش را در زمین قرار داده تا در کورس صدرنشینی از الاهلی والنصر عقب نیفتد. در چنین شرایطی ترکیب اولیه کارتال هم کمی عجیب و البته ریسکی به نظر می‌رسید و همین

مسأله تا حدودی در نیمه اول توبت به هنرنامایی سالم الدوساری رسید. او در دقیقه ۳۸ با یک کار ترکیبی ودریل گندوز از زوايه نسبتاً بسته گل راحتی زد و در اولین دقیقه وقت‌های تلف

شده با شوت فنی از پشت محوطه جریمه فاجعه سرخ‌ها در نیمه نخست را تکمیل کرد.

پرسپولیس در سومین دقیقه وقت‌های تلف شده موقعیتی برای گلزنی داشت که شوت یاسین سلمانی بلاک شد.

کارتال که به‌صعف تیشم در ساختار دفاعی پی برده بود با شروع نیمه دوم سه تغییر در ترکیب

پرسپولیس اعمال کرد و با ورود کولسیانی، مهری و احمدزاده شرایط تا حدودی بهتر شد.

هیجان دنبال شود. با این حال در آخرین دقایق نیمه دوم تیم الغرافه به خوبی بازی را اداره کرد و توانست سه امتیاز حساس این مسابقه را به دست بیاورد. با این نتیجه الغرافه ۷ امتیازی شد و بالاتر از پرسپولیس و استقلال در رتبه هفتم قرار گرفت. تغییر نگرش، استراتژی‌هایمان را برای بردن الغرافه ففانی قضاوت این مسابقه را برعهده داشت که در دقیقه ۲۴ به پشارسن هافبک عراقی سابق پرسپولیس که حالا در پاختاکور حضور دارد، یک کارت زرد هم نشان داد.

را گرفت و مانع از گلزنی الغرافه شد. اما مقاومت او در دقیقه ۳۹ شکسته شد و الغرافه روی پاس در عمق یاسین براهمی، توسط فرجانه ساسی دروازه را باز کرد. این گل در موقعیت مشکوک به آفساید به ثمر رسید اما در نهایت VAR گل را پذیرفت تا الغرافه یک بر صفر پیش بیفتد. نیمه اول با این نتیجه به پایان رسید.

در نیمه دوم خوسلو یک گل برای الغرافه زد که داور آفساید گرفت و این گل را رد کرد تا بازی همچنان با

دیدار تیم‌های الغرافه قطر و پاختاکور ازبکستان نگاه بسیاری از طرفداران پرسپولیس و استقلال

را متوجه خود می‌دید و آنها امیدوار بودند که با

نتیجه تساوی در این بازی، مسیر صعود دو نماینده

ایران نیز هموار شود اما این اتفاق رخ نداد.

در دقیقه ۲۵ اولین موقعیت جدی برای الغرافه خلق شد، جایی که حرکت یاسین براهمی با ضربه‌ای از سوی او همراه شد و این بازیکن شوت خود را به سمت دروازه زد که گلر پاختاکور این توپ

نشست بررسی ژیمناستیک و انجمن‌های ورزشی برای بازی‌های ناگویا

دنیامالی: ژیمناستیک اعزام‌هایش را کیفی‌تر کند

آسیا هم برای برگزاری بازی‌های آسیایی تغییر کرده است. دیگر این طور نیست که یکسری رشته ثابت را در این بازی‌ها برگزار کنند. اضافه شدن رشته‌هایی مثل موج سواری، راگبی و... یک فرصت برای ما است که به سبد مدالی‌مان اضافه کنیم. بنابراین ما نیز باید متناسب با این فنی این انجمن‌ها بررسی کند. دنیامالی در خصوص سخت‌افزار و اسباب بازی‌های ورزشی که ۲۲ رشته را در قالب انجمن اداره می‌کند، گفت: «جامعه هدف ما باید جوانان باشد. امروزه جوانان به سمت ورزش‌هایی گرایش دارند که چابکی و تنوع خاصی در آنها نهفته است. دیگر این طور نیست که همه سمت کشتی، والیبال و بسکتبال بروند. سیاست شورای المپیک

منسجم برسیم.» وزیر ورزش و جوانان همچنین میزبان فدراسیون انجمن‌های ورزشی بود تا عملکرد رشته‌های سبک تاکارا، موج سواری، بیسبال، سافتبال، تنیس و راگبی را برای شرکت در بازی‌های آسیایی ناگویا با حضور مسئولان و مدیران فنی این انجمن‌ها بررسی کند. دنیامالی در خصوص سخت‌افزار و اسباب بازی‌های ورزشی که ۲۲ رشته را در قالب انجمن اداره می‌کند، گفت: «جامعه هدف ما باید جوانان باشد. امروزه جوانان به سمت ورزش‌هایی گرایش دارند که چابکی و تنوع خاصی در آنها نهفته است. دیگر این طور نیست که همه سمت کشتی، والیبال و بسکتبال بروند. سیاست شورای المپیک

را تحلیل کنیم به این حقیقت می‌رسیم که ژیمناستیک در ایران به یک طرح و برنامه جامع نیاز دارد.» دنیامالی ادامه داد: «با توجه به اینکه ژیمناستیک جزو رشته‌های پایه است باید استعدادیابی و نخبه پروری در آن از سنین کودکی در کودکان‌ها آغاز کنیم. به می‌دانیم که در کشور سخت‌افزار و اسباب لازم این رشته به اندازه مورد نیاز وجود ندارد، اما اگر می‌خواهیم به یک محصول نهایی خوب برسیم، باید سر خط تولید را در این رشته درست پایه‌گذاری کنیم. به جای اینکه در مسابقات جهانی شرکت کنیم و نتیجه‌ای نگیریم، پنج سال تمام انرژی خود را صرف کار پایه‌ای کنیم تا به یک تیم ملی

خبر

سخنگوی دولت خبر داد

آغاز به کار هوش مصنوعی در کشتی ایران

سخنگوی دولت گفت: ما به پیش‌شرطی برای هوش مصنوعی نیاز داریم- و در حال حاضر این کار در رشته کشتی آغاز شده است.

فاطمه مهاجرانی در مورد استفاده هوش مصنوعی گفت: طبق اعلام معاونت علمی ریاست جمهوری، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و وزیر علوم، این دو وزارتخانه به همراه معاونت علمی روی این موضوع کار می‌کنند. معاونت علمی ریاست جمهوری تهیه دستیار هوشمند برای دولت را در دستور کار دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر کار تهیه دستیار هوشمند برای حوزه سازمان برنامه آغاز شده است برای حوزه ورزش در رشته کشتی کار را آغاز کرده‌اند و برای دو تا از چاه‌های نفتی که هوش تجاری آن را انجام می‌دهند به سمت این می‌روند که بعد از اینکه هوش تجاری پایان یافت بتوانیم چاه‌های هوشمند داشته باشیم.

مهاجرانی تأکید کرد: داشتن موضوعات هوشمند نیازمند این است که ابتدا زیرساخت را داشته باشیم و ان‌شاءالله بزودی شاهد این خواهیم بود که نیروگاه‌های هوشمند را هم داشته باشیم و در راستای استفاده از هوش مصنوعی در مسیر بهبود زندگی مردم اثربخشی‌هایی را شاهد باشیم.

جلسه رؤسای شرکت توسعه و تجهیز و فدراسیون برای VAR

سید محمد علی ثابت قدم و مهدی تاج صبح دیروز جلسه‌ای را با حضور سیستم کمک داور ویدیویی برگزار کردند. ثابت قدم مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور صبح دیروز با حضور در مرکز ملی فوتبال واقع در مجموعه ورزشی آزادی جلسه‌ای را با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال برگزار کرد که در این جلسه در خصوص همکاری مشترک شرکت توسعه و فدراسیون فوتبال در موضوع کمک داور ویدیویی بحث و گفت‌وگو شد. وحید بوستان احمدی، هومن مشعشعی و مرتضی وجداندار، معاونان و اعضای هیأت مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی نیز در این جلسه حضور داشتند.

مالک پرسپولیس و تقبل هزینه درمان هواداران

مالک باشگاه پرسپولیس آمادگی خود را برای حمایت و همراهی هواداران و هزینه‌های درمانی مصدومان بستری در بازی پرسپولیس و تراکتور تبریز اعلام کرد. باشگاه پرسپولیس طی روزهای اخیر با حضور مدیرعامل، عضو هیأت مدیره و دیگر معاونان باشگاه در بیمارستان از هواداران بستری شده عیادت کرد و پیگیر امور درمانی آنها بوده و خواهد بود. در بین هواداران پرسپولیس محمد جواد عبده با نابینایی مواجه شده و همچنین مهدی رزقانی با شکستگی جمجمه مواجه شده است.